
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

СОРОК ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

22 серпня 2024 року № 1916-УШ

Про затвердження Програми «Реалізація стратегії реформування системи шкільного 
харчування у закладах освіти Кубейської сільської територіальної громади на 2024- 
2027 роки

Відповідно до Закону України «Про освіту», Стратегії реформування системи 
шкільного харчування на період до 2027 року, схваленою розпорядженням Кабінету 
Міністрів України від 27.10.2023 №990-р, розпорядженням голови (начальника) Одеської 
обласної державної (військової) адміністрації від 12.02.2024 № 120/А-2024 «Про 
затвердження обласної комплексної програми «Реформування системи шкільного 
харчування в Одеській області на 2024-2027 роки», з метою формування здорового способу 
життя, забезпечення безпечним та якісним харчуванням в закладах освіти Кубейської 
сільської ради, сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Програму «Реалізація стратегії реформування системи шкільного 
харчування у закладах освіти Кубейської сільської територіальної громади на 2024- 
2027 роки» (далі- Програма), що додається.

2. Начальнику фінансового управління Кубейської сільської ради передбачити кошти 
для реалізації даної Програми.

3. Начальнику відділу освіти Кубейської сільської ради забезпечити виконання 
Програми в повному обсязі.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з гуманітарних


